
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/243/2017  

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.  

U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego, 

Rada Gminy Zarzecze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do kategorii dróg publicznych zalicza się następujące drogi położone w miejscowości Zarzecze 

(Gmina Zarzecze): 

1. „Tulipanowa” – działka nr 604/3, 

2. „Leśna” – działki nr 725/5, 725/18, 725/21, 

3. „Na górce” – działki nr 717/11, 716/9, 715/7, 714/7, 713/6, 711/8, 712/6 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 2 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Mariusz Pieniążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2170



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/243/2017 

Rady Gminy Zarzecze 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

  
 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

Mariusz Pieniążek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2170


		2018-04-26T14:30:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




